
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

19 августа 2019 г.                             №  12/57

г. Красноуральск

О количестве переносных ящиков для организации
голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями на дополнительных выборах депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу
Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный

округ № 174, назначенных на 8 сентября 2019 года

Руководствуясь  пунктами  8,  81  статьи  66  Федерального  закона

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктами  6,  7  статьи  83

Федерального  закона  «О  выборах  депутатов  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации», Красноуральская

городская  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования вне

помещения  для  голосования  при  проведении  дополнительных  выборов

депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу

Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ №

174, согласно приложению.

2.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий  обеспечить

исполнение  настоящего  решения,  подготовив  переносные  ящики  для

голосования вне помещения для голосования согласно приложению.



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Г.М. Федерову.

  

Председатель
Красноуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

С.А. Старкова

Секретарь
Красноуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.М. Федорова

2



Приложение к решению Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии от 19.08.2019 № ____

Количество переносных ящиков используемых участковыми
избирательными комиссиями для организации голосования вне

помещения для голосования  

УИК избирательного
участка №

Количество избирателей Количество переносных
ящиков

2031 875 2

2032 1146 3

2033 555 2

2034 961 2

2035 1393 3

2036 1907 3

2037 1372 3

2038 1460 3

2039 1955 3

2040 2079 3

2041 905 2

2042 1041 3

2043 1382 3

2044 1766 3

2045 619 2

2046 1

2047 154 1

2048 270 1

2049 54 2

3


